

تضمین فدراسیون فوتبال به ماتادورها

اسپانیا پیگیر بازی تدارکاتی با ایران

سفر تیم ملی به اسپانیا بدون مشکل انجام خواهد شد

۲

استقلال ۳۶۰ دقیقه، فقط یک گل

ساپینتو در محاصره گل زن‌ها

جنپو و نازون در صدر خارجی‌های بنجل لیگ برتر

۷

چالش بزرگ مس رفسنجان در راه است

خطر برکناری بیخ گوش جباری!

استقلال خوزستان آخرین فرصت کادر فنی

۵

یازگشت به گذشته یا ادامه مسیر؟

فدراسیون تکواندو در پیچ تاریخی

رقابت ۱۵ نفر برای نشستن روی یک صندلی

۳

9:30
ایران-ترکمنستان

صبحانه حساس فوتسال

۲

تیتربیک- سبنا حسینی / رقابت های لیگ

بیست‌وسوم فوتبال ایران در شرایطی وارد ماه‌های پایانی خود می‌شود که تقویم فشرده مسابقات داخلی، اردوهای تیم ملی و الزامات فیفا برای حضور در جام جهانی، هفته‌هایی سرنوشت‌ساز را پیش‌روی فوتبال ایران قرار داده است. طبق برنامه‌ریزی سازمان لیگ، دیدارهای لیگ برتر تا روز بیست‌وسوم اسفندماه دنبال خواهد شد و پس از آن، مسابقات به مدت ۱۹روز تعطیل می‌شود تا شرایط برای در اختیار قرار گرفتن بازیکنان ملی‌پوش فراهم شود.

این برنامه‌ریزی با هماهنگی فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ انجام شده تا تیم ملی ایران بتواند در نخستین پنجره فیفادی سال ۲۰۲۴، اردوی آماده‌سازی خود را برگزار کند. بر همین اساس، بازیکنان دعوت‌شده به تیم ملی پس از تحویل سال نو به کادرفنی معرفی خواهند شد و اردوی تیم ملی از روز سوم فروردین‌ماه آغاز شده و تا یازدهم فروردین ادامه خواهد داشت؛ اردویی که نقش مهمی در بازیابی نهایی بازیکنان از سوی امیر قلعه‌نویی ایفا خواهد کرد. سازمان لیگ احتمال تغییرات در عین حال، سازمان لیگ احتمال تغییرات

خیبر خرم‌آباد ۲- فولاد خوزستان ۲ پرحاشیه، پرگل

میزبان با اولین موقعیتش در دقیقه ۳۱ به گل رسید. کاپیتان خیبر با شوتی تماشایی گل اول بازی را زد. در حالی که شش دقیقه از نیمه دوم گذشته بود فولادی‌ها توسط رضاییان به گل تساوی دست پیدا کردند. در دقیقه ۷۶ ارسال خطرناک رزاق‌پور از سمت چپ زمین، نزدیک بود با دومین پاس گل او و دومین گل رامین رضاییان همراه شود که دیناروند از روی خط توپ را بیرون کشید اما ۱۰دقیقه بعد عیسی مرادی در

حمله سرمربی پرسپولیس به کمیته انضباطی و استیناف

چرا به همه شاکیان ملوان امتیاز نداده‌اید؟

اما متأسفانه از ابتدای این نیم‌فصل نتوانستم به اهداف‌مان برسیم. بازی استیناف درباره دیدار تیم‌های شاکی مقابل ملوان، خواستار شفاف‌سازی در این خصوص شد و گفت، باید مشخص شود چرا برخی تیم‌ها امتیاز گرفته‌اند و برخی دیگر از این امتیاز محروم مانده‌اند.

اوسمار ویرا، سرمربی پرسپولیس، در نشست خبری پیش از دیدار تیمش مقابل چادرملو اظهار کرد: در نیم‌فصل دوم برای ما خیلی مهم بود که همه امتیازات ممکن را به دست بیاوریم، و امیدوارم در ادامه عملکرد بهتری

محدود در برنامه هفته‌های پایانی سال ۱۴۰۴ را منتفی نمی‌داند. براساس پیش‌بینی‌ها، در صورت تعویق احتمالی برخی دیدارها مسابقات معوق در بازه بیست‌وچهارم تا بیست‌وششم اسفندماه برگزار خواهد شد تا هیچ بازی انجام نشده‌ای به سال آینده موکول نشود.

مسابقات لیگ برتر در سال ۱۴۰۵ از روز چهاردهم فروردین‌ماه از سر گرفته می‌شود و با توجه به ضرورت پایان فصل تا هفته سوم اردیبهشت‌ماه، بازی‌های لیگ برتر و جام حذفی در این مقطع با فشرده‌گی قابل توجهی برگزار خواهد شد. هدف از این برنامه‌ریزی، مشخص شدن تکلیف قهرمان لیگ و جام حذفی پیش از ورود تیم ملی به مراحل نهایی آماده‌سازی برای جام جهانی است.

براساس بررسی‌های خبرنگار ایران ورزشی، به احتمال فراوان قهرمانان لیگ برتر و جام حذفی در هفته سوم اردیبهشت‌ماه جام قهرمانی را بالای سر خواهند برد تا پرونده فصل جاری فوتبال باشگاهی ایران بسته شود. این زمان‌بندی، ارتباط مستقیمی با تقویم اعلامی فدراسیون جهانی فوتبال دارد. طبق مقررات فیفا، سرمربی تیم ملی موظف است فهرست اولیه بازیکنان خود (پروویژونال لیست) را

که شامل حداکثر ۵۵ بازیکن می‌شود، حدود یک ماه پیش از آغاز جام جهانی در سامانه رسمی فیفا بارگذاری کند؛ فرایندی که زمان آن برای تیم ملی ایران به‌طور معمول در اردیبهشت‌ماه خواهد بود. از همین‌رو، هفته‌های پایانی لیگ برتر از اهمیت دوچندانی برخوردار است، چراکه عملکرد بازیکنان می‌تواند نقش تعیین‌کننده‌ای در حضورشان در این فهرست اولیه داشته باشد. فهرست نهایی تیم ملی اما طبق تقویم فیفا، حدود ۱۰تا ۱۴روز پیش از شروع مسابقات جام جهانی به این نهاد اعلام خواهد شد. در این مرحله، امیر قلعه‌نویی باید از میان بازیکنان حاضر در فهرست اولیه، ۲۶بازیکن نهایی را انتخاب کند؛ فهرستی که اسامی مسافران نهایی جام جهانی را مشخص خواهد کرد.

در چنین شرایطی، پایان لیگ بیست‌وپنجم نه‌تنها تعیین‌کننده قهرمانان داخلی خواهد بود، بلکه به صحنه رقابت فشرده بازیکنان برای جلب نظر کادرفنی تیم ملی تبدیل می‌شود؛ رقابتی که می‌تواند جذابیت هفته‌های پایانی لیگ برتر را به اوج برساند و معادلات تیم ملی برای جام جهانی را نیز تحت تأثیر قرار دهد.

دوب‌آهن ۲- فجرسیاسی یک

تغییر سرمربی جواب داد

شده دیدند. امید لطیفی گل دوم دوب‌آهن را در این بازی به ثمر رساند. با یک ضربه سر کار را تمام کرد. پیروز قربانی سرمربی فجر بلافاصله سه تعویض در دقیقه ۳۶ انجام داد. دقیقه ۴۵+۱ فجرهای روی یک حمله به خوبی به گل رسیدند. اما داور گل هلیچی را افساید اعلام کرد. در ادامه بازی فجرهای در دقیقه ۸۴ یکی از گل‌ها را پاسخ دادند اما این گل باعث نجات فجر نشد تا یک شکست دیگر برای قربانی رقم بخورد.

داشته باشیم. اوسمار ویرا در خصوص احتمال جذب بازیکن جدید نیز گفت: اگر بازیکنی پیدا کنیم که مشخصه‌های لازم را داشته باشد و بتواند به تیم کمک کند، حتماً این کار را انجام می‌دهیم. بازیکنی مدنظر ماست که آماده باشد و بتواند بلافاصله در خدمت تیم قرار بگیرد، نه‌اینکه هزینه زیادی صرف شود و بعد را داریم و در اواخر نیم‌فصل اول و یکی، دو بازی اخیر از همین نقطه‌ضعف گل خوردیم. روی این موضوع کار کرده‌ایم و امیدوارم در ادامه عملکرد بهتری

بخش مدیریتی باشگاه افرادی حضور دارند که به قوانین لیگ آشنا هستند و این موضوع را پیگیری خواهند کرد. باید روشن شود چرا برخی تیم‌ها این امتیاز را گرفته‌اند و برخی دیگر نه؛ این مسأله باید شفاف شود تا هیچ علامت سؤالی برای کسی باقی نماند. سرمربی پرسپولیس در پایان در پاسخ به پرسشی درباره تانکتیک تیمش گفت: با توجه به شرایطی که داریم، از روش‌های مختلفی استفاده می‌کنیم. در بازی قبلی با چهار مدافع شروع کردیم و سپس به سیستم سه‌دفاعه تغییر دادیم.

خبر و مصاحبه

رزمایش اقتدار ورزش ایران در پایتخت

رزمایش اقتدار ورزش ایران با مشارکت فدراسیون‌های رزمی و با حضور مسئولان ارشد ورزشی، نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی و جمع کثیری از فعالان و خانواده بزرگ ورزش‌های رزمی کشور برگزار شد. این رزمایش به دستور احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان و با مشارکت فدراسیون‌های رزمی در سالن شهید افراسیابی مجموعه ورزشی شیرودی برگزار شد. در این مراسم، مدیران وزارت ورزش و جوانان و کمیته ملی المپیک، مسئولان و اعضای فدراسیون‌های کاراته، جودو، ووشو، تکواندو، انجمن‌های ورزش‌های رزمی، سازمان بسیج ورزشکاران و همچنین انجمن‌هایی همچون ساوانه، موی‌تای و دیگر رشته‌ها و سبک‌های رزمی حضور داشتند. احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان، حمیدرضا حاجی بابایی نایب‌رئیس دوم مجلس شورای اسلامی، سیدمحمدشروین اسحاقیان، سیدمناف هاشمی، مهدی میرجلیلی، مسعود رهنما، آرش میراسماعیلی، امیر صدیقی، افشین چگینی، جواد نصیری، محمدرضا عابدی محزون و جمعی از مدیران وزارت ورزش و جوانان، کمیته ملی المپیک و نمایندگان مجلس شورای اسلامی، به همراه مربیان، قهرمانان، داوران و بیشکستوان رشته‌های مختلف رزمی از حاضران در سالن شهید افراسیابی بودند.

کفاشیان: نمی‌توانند تیم ملی را از جام جهانی کنار بگذارند

علی کفاشیان، رئیس پیشین فدراسیون فوتبال، درباره مسائل مختلف فوتبال کشور اظهاراتی انجام داده است. او در ابتدا گفت: «ناگامی تیم فوتبال امید به ساختار فوتبال ما برمی‌گردد و وقتی باشگاه‌ها به بازیکنان جوان کمتر اهمیت می‌دهند، نتیجه آن ناگامی امیدها خواهد بود.» او درباره شایعات فشار برای حذف تیم ملی از جام جهانی نیز تأکید کرد: «به هیچ عنوان نمی‌توانند این کار را انجام دهند.»

کفاشیان در ادامه افزود: «بازیکنان تیم ملی فوتبال نباید تحت تأثیر رسانه‌ها و افراد بیگانه و معاند قرار بگیرند. هدف رسانه‌های بیگانه تحریک ورزشکاران ایرانی است و بازیکنان باید در جام جهانی طوری بازی کنند که تو ذهنی محکمی به رسانه‌ها و افرادی بزنند که این جورا به راه انداخته‌اند.»

جدول لیگ برتر

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گل +/−	تفاضل امتیاز
۱	تراکتور	۱۹	۹	۸	۲	۲۷−۹	۱۸ ۳۵
۲	استقلال	۱۹	۸	۸	۳	۱۳−۲۳	۱۵ ۳۲
۳	سیپهان	۱۹	۹	۵	۵	۱۲−۲۵	۸ ۳۲
۴	پرسپولیس	۱۸	۸	۷	۳	۱۳−۲۵	۷ ۳۱
۵	گل گهر	۱۸	۸	۶	۴	۱۴−۱۸	۴ ۳۵
۶	چادرملو	۱۸	۶	۸	۴	۱۷−۱۸	۶ ۲۶
۷	ملوان	۱۸	۶	۷	۵	۱۸−۱۱	۷ ۲۵
۸	فجر	۱۹	۶	۶	۷	۲۳−۲۱	−۲ ۲۴
۹	خیبر	۱۹	۵	۸	۶	۲۵−۱۹	−۱ ۲۳
۱۵	فولاد	۱۹	۴	۱۵	۴	۱۴−۱۴	۰ ۲۲
۱۱	پیکان	۱۹	۵	۷	۷	۱۶−۱۴	−۲ ۲۲
۱۲	شمس آذر	۱۹	۳	۱۲	۴	۱۳−۱۳	۵ ۲۱
۱۳	دوب آهن	۱۹	۳	۱۵	۶	۱۶−۱۱	−۵ ۱۹
۱۴	استقلال خوزستان	۱۹	۴	۷	۸	۲۵−۱۳	−۷ ۱۹
۱۵	آرمینویوم	۱۹	۴	۵	۱۵	۲۵−۱۲	−۸ ۱۷
۱۶	مس	۱۹	۲	۶	۱۱	۲۷−۱۱	−۱۶ ۱۲

عکس‌فدراسیون فوتبال



از جام قهرمانی تا بلیت جام جهانی بهار پرهیجان فوتبال ایران

لیگ برتر ۱۹روز تعطیل می‌شود

16:00
پرسپولیس - چادرملو

مچ اندازی با چغرتیرین تیم لیگ برای رتبه دوم

اوسمار در اندیشه عبور از بحران

حمله سرمربی پرسپولیس به کمیته انضباطی و استیناف

15:00
گل گهر - ملوان

1۰۰۰
دوب‌آهن - فجرسیاسی

۲۰۰۰
خیبر فرم‌آباد - فولاد

۱۵۶